平成 28年１月 28日

各      位

会  社  名  株式 会社 ケア ネッ ト

代表者名 代表取締役社長 大野 元泰

（コード番号  2150   東証マザーズ）

問合せ先 経営企画室室長 一政 利郎

（TEL．03－5214－5800）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 27年２月 12日付「平成 26年 12月期決算短信〔日本基準〕（連結）」

にて公表いたしました平成 27 年 12 月期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．平成 27年 12月期通期連結業績予想数値の修正

（平成 27年１月１日～平成 27年 12月 31日）

           （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 2,200 200 200 179 33円 26銭

今 回 修 正 予 想 （Ｂ）      1,911 153 147 134 24円 90銭

増    減    額（Ｂ－Ａ） △288 △46 △52 △45 －

増    減    率   （％） △13.0 △23.4 △26.5 △25.1 －

（ご参考）前 期 実 績
（平成 26年 12月期） － － － － －

 (注) 決算日の変更（３月31日を12月31日）に伴い、平成26年12月期は平成26年４月１日から平成26

月12月31日までの９ヶ月間となっております。これにより、平成27年12月期通期は比較対象となる平

成26年12月期と期間が異なるため、前期連結実績は記載しておりません。

２．修正の理由

平成 27 年 12 月期において、一部取引企業のプロモーション活動自粛等により、当初、売上を見込

んでおりました医薬営業支援サービスの一貫であるＷｅｂプロモーション支援にも影響を受けたため、

当初の計画を下回る結果となりました。

なお、http://www.carenet.co.jp/Investors_contents/2016_movie.html にて動画を合わせて掲載い

たしております。

(注) 上記の予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前

提に基づいており、実際の業績は様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以  上